stercij percipiat teneat et habeat in perpetuum libere et honorifice/integre/et plenarie/quiete/et sine omni molestia et contradictione et diminutione praenominata ecclesia de scardeburg cum omnibus capellis tam illa que ab antiquo in castello est quam ceteris tam intra muros ville quam extra/ At cum omnibus alijs pertinentibus suis et cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus suis et cum omnibus terris suis dominibus et decimationibus terre et maris et ne aliquando occasione vicarie ecclesie de scardeburg aliqua contentio vel contradictione aduersus ecclesiam Cisterci sub oriri possit ius instituendi vicarium et quicquid iuris habebamus in vicaria et quicquid circa hoc retinueram nobis integre domui Cisterci donamus nihil penitus de omnibus retinetes. Sed et omnibus successoribus nostris et alijs quibuscumque personis factum nostrum perturbandi/vel elemosynam imutandi occasionem omnimodam penitus amputantes. Abbas autem Cisterci per arbitrio et voluntate sua vicarium eligit et archiepiscopo presentabit qui vicarius in presentatione sua iurabit super sanctum euangelium quod in omnibus fidelis erit ecclesie Cisterci et procuratori eius ne unquam damnum vel detrimentum reddituum scienter sustinebit. Quod si in hoc deliquerit et tertio communitus non emendauerit ei vicaria auferatur hoc etiam adjicendum decreuimus quod capellani qui in ipsa ecclesia vel in capillis adiacentibus pro tempore deseruerint ecclesie Cisterci codem iuramento fidelitatis astringantur et per voluntate abbatis Cisterci vel procuratoris eius admittantur vel amouenantur/volumus preterea et precipimus quod procurator Cisterci dum ecclesia carebit vicario seruiri faciat ecclesia de schardeburg et redditus omnes recipiat ad usus domus Cisterci et prourationis capituli Cisterciensium donec abbas Cisterci alium vicarium eligat Eboracensi archiepiscopo sicut predictum est presentandum et ut hec omnia impetu quiete pacifice et sine omni questu et exactione praenotata domus Cisterci possideat/firmiter prohibem ne aliqua persona seu secularis siue ecclesiastica per dominum Cisterci in tota parrochia de schardeburg apellam erigat aut altare aut aliud aliqd faciat quod in danum vel detrimetum

domus Listercij possit aliquādo redūdere sup forisfacturā de-
cem librarū his testib⁹ gauffi Aborū archiepo ph. dimiclm. h.
Garesbiriesi epis/magistro mangino noum thaurio magistro
Rogō de sancto Edimund⁹/ Guillo marescallo Yocle de mae-
na/Sanfrido de cella/ Rob de barecort/ Abathō de gamach/
Britio camerario nfo. Datū p manū E. Eliesi epi apud lions/
xiiij. die abaij. Anno regni nostro nono.